CÂMARA M (VgaCiet£ DE ARELAS -..

• II
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
i  = =Áz2 	 E-mail: cm.areiasr&uol.com.br

INDICAÇÃO N° 72/2013

INDICO, ao Executivo Municipal, respeitadas as

normas regimentais, que sejam envidados esforços no sentido de se

consertar o leito carroçável do Beco Ditinha Abraão.

Sala das Sessões, 27 de março de 2013.

LUIZ BATISTA DOS SANTOS PAIXÃO

Vereador PP

JUSTIFICATIVA

Considerando que, com as constantes chuvas de

verão referido beco encontra-se praticamente intransitável, devido aos

vários buracos que surgiram no local;

Considerando os fatos acima, e as reivindicações

recebidas de munícipes, é que apresento a presente INDICAÇÃO, que

após lida em Plenário, deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder

Executivo.